МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ПРИКАЗ
« 01 » сентября  2023 года                                                               № 242

ст. Староджерелиевская

О создании бракеражной комиссии и общественной комиссии  по

контролю горячего питания школьников в МБОУ СОШ № 11

в 2023/2024 учебном  году

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологических требований к

организации питания обучающихся и работников, а так же обеспечения

безопасности жизни и здоровья учащихся  образовательного учреждения в

2022-2023 учебном году,  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в МБОУ СОШ № 11 бракеражную комиссию по контролю

горячего питания школьников в следующем составе:

председатель комиссии    – Лобко Е.И. – заместитель директора по ВР,

члены комиссии:

педагог-психолог                                          - Демина А.В.

председатель профсоюзной организации    - Лукинова Л.И.

2. Назначить ответственной за ведение бракеражного журнала горячих

завтраков школьников Лобко Е.И. – заместителя директора по ВР.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 11                          В.В. Федосеева

С приказом ознакомлены:

___________       Л.И. Лукинова

___________       Е.И. Лобко

___________        А.В. Демина

		2023-09-24T22:15:59+0300
	Федосеева Валентина Владимировна